wzywa niniejszem wszystkich wierzycieii mas
sy upadłości Chaima Rozenblika aby się sta
wili w dniu 1 (13) Kwietnia r. b., o godzi
nie 11 przed południem w Sądzie Handlowym
w Warszawie, z dowodami usprawiedliwiają-
cemi ich pretensje do massy, celem przedsta
wienia potrójnej listy kandydatów do wybo
ru syndyków tymczasowych massy.
Warszawa, d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1892 r.
582________ (podpisano) Z. NIPANICZ

Znana izraelicka szkoła
J. KREMERA w Łodzi,

Nowy Rynek Nr 7,
dla religji, języków i innych nauk, prtyjmu-
je uczni w ciągu bieżącego miesiąca. 523

Stanisława Baumann
przy ulicy Elektoralnej Jś 7,

naprzeciw Banku,
nndchodzj ciągło wielkie transporty